**R/. Quia surréxit Dominus vere,  
allelúia.**

**Orémus - Deus, qui per resurrectiōnem  
Filii tui Dómini nostri Iesu Christi  
mundum lætificáre dignátus es, præsta,  
quásumus, ut per eius Genetrícem  
Virginem Mariam perpétuæ capiámus  
gáudia vitæ. Per Christum Dóminum  
nostrum.**

**R/. Amen.**

## SUB TUUM PRÆSIDIUM

Sub tuum præsidium confúgimus,  
sancta Dei Génetrix; nostras de-  
precatiónes ne despícias in neces-  
sitátibus; sed a periculis cunctis  
líbera nos semper, Virgo gloriósa  
et benedícta.

## SANCTE MÍCHAELE ARCHÁNGELE

Sancte Míchael Archángele,  
defénde nos in prælio, contra ne-  
quítiam et insídias diáboli esto  
præsídium. Imperet illi Deus,  
súpplices deprecámur: tuque,  
Prínceps militiae cœlestis, Sátan-  
am aliósque spíritus malígnos, qui  
ad perditionem animárum perva-  
gántur in mundo, divina virtúte, in  
inférnum detruíde.

Amen.

## VENI, SANCTE SPÍRITUS

Veni, Sancte Spíritus,  
et emítte cælitus  
lucis tuæ rádium.

Veni, pater páuperum,  
veni, dator múnérum,  
veni, lumen córdium.

Consolátor óptime,  
dulcis hospes ánimæ,  
dulce refrigérium.

In labóre réquies,  
in æstu tempéries,  
in fletu solácium.

O lux beatíssima,  
reple cordis íntima  
tuórum fidélium.

Sine tuo númine,  
nihil est in hómine  
nihil est innóxium.

Lava quod est sórdidum,  
riga quod est áridum,  
sana quod est sáucium.

Flecte quod est rígido,  
fove quod est frígidum,  
rege quod est dévium.

Da tuis fidélibus,  
in te confidéntibus,  
sacrum septenárium.

Da virtútis méritum,  
da salútis éxitum,  
da perénne gáudium.

Amen.

# CREDO APOSTOLICO

Credo in Deum Patrem omnipoténtem, Creatorem cæli et terræ, et in Iesum Christum, Filium Eius unicum, Dominum nostrum, qui concéptus est de Spíritu Sancto, natus ex Maria Virgine, passus sub Póntio Piláto, crucifixus, mórtuus, et sepúltus, descéndit ad íferos, tértia die resurréxit a mórtuis, ascéndit ad cælos, sedet ad déxteram Dei Patris omnipoténtis, inde ventúrus est iudicáre vivos et mórtuos.

Et in Spíritum Sanctum, sanctam Ecclésiam cathólicam, sanctórum communiónem, remissiónem pecatórum, carnis resurrectiónem, vitam ætérnam. Amen.

## CREDO NICENO- COSTANTINOPOLITANO

Credo in unum Deum, Patrem omnipoténtem, Factorem cæli et terræ, visibílum ómnium et invisibilium. Et in unum Dóminum Iesum Christum, Filium Dei unigénitum et ex Patre natum ante ómnia sácula: Deum de Deo, Lumen de Lúmine, Deum verum de Deo vero, génitum, non factum, consubstantiálem Patri: per quem ómnia facta sunt; qui propter nos hómines et propter nostram salútem, descéndit de cælis, et incarnátus est de Spíritu Sancto ex Maria Vírgine et homo factus est, crucifixus étiam pro nobis sub Póntio Piláto, passus